
2023

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures 

se Prokurimit

Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se kontrates Data e perfundimit  kontrates Modifi

kuar

1  Tekste Negotiated without 

Notice

4494804.00 04/09/2023 12:30 PM ALBAS  K31528037R 21/07/2023 02:05 

PM

9/11/2023 12:00:00 AM 9/20/2023 12:00:00 AM PO

2  Shërbime të akomodimit në hotele, Shërbime 

edukimi dhe trajnimi, Shërbime çlodhjeje, 

kulturore dhe sportive

Small Value 767000.00 15/08/2023 03:30 PM Sotiraq Nunka L74124001T 19/07/2023 03:20 

PM

JO

108000.00 04/05/2023 04:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 27/02/2023 12:08 

PM

JO

117130.00 10/11/2023 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 27/02/2023 12:08 

PM

JO

27000.00 20/04/2023 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 27/02/2023 12:08 

PM

JO

4  Bllok shënimesh, Dosje, Stilolapsa, Letër 

fotokopjuese

73787.00 EURO OFFICE  K31803032W 23/06/2023 01:03 

PM

JO

5  Sapun, Shpërndarës automatik sapuni 94750.00 MIRANDA HYKA L52303029P 15/06/2023 11:45 

AM

JO

6  Toner per printer lazer /makina fax 68333.00 EURO OFFICE  K31803032W 01/12/2023 10:44 

AM

PO

7  Printime dhe shërbime të lidhura, Shërbime 

printimi

Small Value 447000.00 14/12/2023 01:30 PM KRISTALINA.KH  K11501002D 04/12/2023 12:50 

PM

PO

8  Printime dhe shërbime të lidhura 97000.00 Astrit Gjinaj L91713012Q 01/12/2023 10:40 

AM

JO

9  Shërbime të akomodimit në hotele 93600.00 XHEKO shpk  J61819002O 01/12/2023 10:43 

AM

JO

10  Shërbime katering Small Value 99900.00 15/11/2023 02:30 PM HELIOS GASTRONOMI L32222023L 14/11/2023 09:28 

AM

PO

11  Dizinfektues, Antiseptikë dhe dizinfektues 99625.00 ALBIOTEK L72301006P 01/12/2023 10:41 

AM

JO

12  Shërbime katering 32000.00 Idajet Gaxherri L32222001E 05/01/2024 10:47 

AM

PO

13  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash, 

Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

54000.00 Enkelejda Ramaliu L82426001M 05/01/2024 10:52 

AM

JO

14  Kopështe të brendshme 94167.00 Nazmi Bafti M22115036E 01/12/2023 10:39 

AM

PO

Shërbim kateringu, pritje percjellje për aktivitete, 

seminare, etj

100000.00

Sherbim siguracioni dhe mirembajtje automjeti 100000.00

Sistemim dhe gjelberim i ambjenteve te jashtme te 

insitucionit

100000.00

Shërbim akomodimi për të fuarit në kuadër të 

Samitit III të Diasporës që do të që do të zhvillohet 

100000.00

Shërbim catering në kuadër të Samitit të III të 

Diasporës që do të zhvillohet datën 23 nentor 

833333.00

Sherbim DDD (dizinfektim, deratizim, dizinsektim) 

per institucionin per vitin 2023

100000.00

Blerje toner per printer zyre dhe fotokopjen e 

institucionit

100000.00

Printim i revistes informuese, kartolina dhe pintime 

te ndryshme

733433.00

Printim materiale promocionale (fletepalosje, 

çanta) per nevojat e institucionit

100000.00

Purchase Tickets

Blerje materiale kancelarie per insitucionin per vitin 

2023

100000.00

Blerje materiale pastrimi per insitucionin per vitin 

2023

100000.00

“Blerjen/ sigurimin e teksteve shkollore për 

mësimin plotësues në diasporë për vitin shkollor 

2023-2024, Gjuha shqipe dhe kultura shqiptare”, 

4500000.00

“Shërbim akomodimi dhe logjistike për projektin 

“Shkolla verore me fëmijët e diasporës”

833333.00

3 Blerje biletash transporti ajror nderkombetar per 

vitin 2023

 Bileta transporti 300000.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Qendra e Botimeve per Diasporen

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

 4/9/2024 10:56:47 AM


